** Tehcir Kanunu olarak da bilinen bu kanun hükümetin 27 Mayıs 1915’te kabul ettiği “Vakt-i Seferde İcraat-ı
Hükümete Karşı Gelenler için Cihet-i Askeriyece İttihaz Olunacak Tedabir Hakkında Kanun-ı Muvakkat” adını ta-
şımakta olup, 1 Haziran 1915’te Takvim-i Vekayi’de yayınlanarak yürürlüğe girmişti. (Takvim-i Vekayi,19 Mayıs
1331/1 Haziran 1915, No: 2189, s.1.)
1 Kâmuran Gürün, Ermeni Dosyası, Bilgi Yayınevi, Ankara,1988, s.308-309.
2 Hadisat, 20 Teşrin-i evvel 1334/ 20 Ekim 1918, No:1, s.1; Tasvir-i Efkâr, 20 Teşrin-i evvel 1334, No:2535, s.1;
Vakit,20 Teşrin-i evvel 1334, No:356, s. 1.